
HAWES FARMERS AUCTION MART CO LTD 
 

LIVESTOCK MARKET REPORT 
 

TUESDAY  DECEMBER 14th 2004 
 
Forward: 6 Calves and 2621 Sheep comprising 1551 Prime Lambs, 774 Light Lambs, and  298 Cast Ewes and  
Rams. 
 
CALVES 
BB Bulls         to    £172      B & J Park, Garsdale 
BB Hfrs           to   £170      JF Bowe & Son, Hawes   Av  £144.67 
BA Hfrs           to  £122       D Middleton & Son, Askrigg  Av £106 
 
CHRISTMAS  SHOW  FOR  PRIME LAMBS 
Judged  by  Mr M McIntyre, McIntyre Meats  
Beltex  1st and Champion Lambs  Messrs Buckle, Barras  43kg, 162.8p/kg (£70) to JF & D Haig, K. Stephen 
                         2nd.  F Dinsdale & Son, Leyburn, 49kg, 142.9p/kg (£70) to B & T Kitson, Stockton on Tees 
  3rd.  F Dinsdale & Son, 48kg, 140.6p/kg  (£67.50) to B & T Kitson, Stockton on Tees 
Other Continental 1st and Reserve Champion, Messrs Buckle, 40kg (Tex), 145p/kg (£58) to B & T Kitson.                            
                         2nd  JD Murfin, Leyburn, 45kg (Tex), 116.4p/kg, £52.40 toB & T Kitson. 
                         3rd  AC Bailey, Leyburn, 45kg (Tex), 106.7p/kg, £48 to Dales Quality Meats Co.  
Mules               1st.  JS & D Cloughton & Son, (CG), Askrigg, 59kg, 84.7p/kg (£50)  
                         2nd.RW Suttill, Coverdale,  55kg. 90.9p/kg. (£50) 
  3rd.D & M Iveson, Raydaleside,  52kg. 91.2p/kg (£47.40) 
Mashams          1st. C.T. & J.E. Willoughby, Redmire, 44kg. 105.5p/kg (£46.40) 
                         2nd.  CT & JE Willoughby, Redmire,  44kg. 104.9p/kg (£45.80) 
Swaledale  1st. D. & M. Iveson, Raydaleside,  52kg. 96.9p/kg (£50.40)  
                         2nd. D & M Iveson, Raydaleside, 53kg. 97p/kg. (£51.40)   
  3rd. G.M. Sedgwick, Sedbergh, 48kg. 100p/kg (£48)   
Rough Fell       1st and Winner of the RT Dent Trophy, AA & HM Capstick, Sedbergh, 45kg, 104.4p/kg, (£47) 
                         2nd  AA & HM Capstick,  44kg, 102.3p/kg, (£45) 
                         3rd  AA & HM Capstick,  45kg, 104p/kg, (£46.80) 
 
PRIME  LAMBS    Lights            to     102.5p/kg       Av.      97.7p 
                                Standards       to     115.3p           Av.      100.1p 
                                Mediums        to     162.8p           Av.      103.3p 
                                Heavies          to     142.8p           Av.      101.3.2p            Overall  Average    101.7p 
Top Price/kg           Continentals    M/s Buckle, Barras,          162.8p 
                                Suffolks          S Alderson, Hawes,           110p 
                                Mules              BD & A Horner, Garsdale,  108.2p 
                                Horned            AA & HM Capstick, Sedbergh,  104.4p 
Top Price/ Head      Continentals    M/s Buckle, Barras   £70 
                                 Suffolks          JD Suggitt, Aysgarth   £54 
                                 Mules              JS & D Cloughton & Son,(CG), Askrigg, £50 
                                 Horned            D & M Iveson, Raydaleside,  £51.40 
 
LIGHT LAMBS 
Top Price per kg      Continentals    107.8 p    JC & E Pedley, Lunds 
                                 Suffolks           100p      N Harker, Harkerside 
                                 Mules              102p      JS Cloughton (BP), Hawes                                    
                                 Horned             98.5p    R & D Waggett, Low Row 
 
CAST  EWES      Horned   to    £29           Av.   £13.75 
                             Polled     to    £40          Av.   £27.90 
 
CAST  RAMS      Horned   to     £24         Av.    £21.32 
                              Polled    to     £48          Av.    £43.83        
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